yazısı; Ticaret ve Nafıa Nazırı’nın Sadarete gönderdiği 12 Mart 1325 [25 Mart 1909] tarihli
yazı); BOA. İradeler (İ.) Ticaret ve Nafia (TNF.) 20/ 1327/B-01 (22 Nisan 1325 [5 Mayıs
1909] tarihli Şura-yı Devlet Nafıa ve Maarif Dairesi mazbatası). 31 Mart Olayı’nın (13
Nisan 1909) Şura-yı Devlet mazbatasının daha önce yazılmasına mani olup, bir süreliğine
geciktirmiş olması akla gelmektedir.
21 BOA. ŞD. 2786/65 (27 Mayıs 1325 [9 Haziran 1909] tarihli Meclis-i Mahsus zabıt sureti);
BOA. Meclis-i Vükela Mazbataları (MV.) 128/78 (27 Cemaziyelevvel 1327 [16 Haziran
1909] tarihli Meclis-i Vükela zabtı).
22 BOA. İ. TNF. 20/ 1327/B-01(30 Haziran 1325 [13 Temmuz 1909] tarihli Şura-yı Devlet
Nafıa ve Maarif Dairesi mazbatası).
23 Arabyan’ın başvuru dilekçesinde istenen süre yirmi sene olarak geçmesine rağmen,
sonraki hükümet belgelerinde süre yirmi bir yıl olarak belirtilmiştir.
24 BOA. İ. TNF. 20/ 1327/B-01(12 Temmuz 1325 [25 Temmuz 1909] tarihli Meclis-i
Vükela kararı).
25 BOA. İ. TNF. 20/ 1327/B-01 (Sadrazam Hüseyin Hilmi Paşa tarafından Padişaha
gönderilen 12 Temmuz 1325 [25 Temmuz 1909] tarihli yazı ve bu yazının altında Padişah
Başkatibi’nin iradenin çıktığını belirten 13 Temmuz 1325 [26 Temmuz 1909] tarihli onay
yazısı).